
VÝSLEDKOVÁ  L I S T I N A   -   S V Á R K O V S K Ý   Č U N Í K    2 0 1 4

CHLAPCI     MINI    2011 a mladší

JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

72 Velíšek Eliáš 2011 Svárkov 1

DÍVKY     MINI    2011 a mladší

JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

67 Černá Magdalena 2011 Plzeň 1

68 Novotná Viktorie 2011 Plzeň 2

CHLAPCI 2009-2010

JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

74 Nešvara Josef 2009 Praha 25,98 1

101 Slivka Pavel 2012 Plzeň 65,09 2

64 Horák Adam 2009 Chocenice DNF

DÍVKY   2009-2010

JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

22 Piknerová Eliška 2010 Chválenice 26,76 1

38 Dvořáková Karolína 2010 Dolní Lukavice 27,6 2

100 Slivková Jana 2010 Plzeň 47,96 3

CHLAPCI    2007-2008

JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

1 Nový Tomáš 2008 Svárkov 38,02 1

65 Horák Jakub 2007 Chocenice 42,76 2

59 Novotný Matyáš 2008 Plzeň 44,9 3

76 Balda Tomáš 2008 Plzeň 48,4 4

99 Polívka Tomáš 2008 Plzeň 49,44 5

DÍVKY        2007-2008

JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

73 Velíšková Viktorie 2008 Svárkov 43,76 1

62 Loulová Sofie 2008 Blovice 48,98 2



CHLAPCI    2005-2006

JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

71 Ježek Vojta 2005 Plzeň 55,61 1

46 Dragoun Václav 2005 Svárkov 59,23 2

58 Houštecký Alex 2006 SK Kotlářka 01:01,54 3

52 Juris Richard 2005 Plzeň 01:25,00 4

49 Vokáč Dominik 2006 Svárkov 01:27,07 5

63 Nešvara Jaromír 2005 Praha 01:27,99 6

DÍVKY        2005-2006

JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

2 Nová Nikola 2005 Svárkovské čivavy 35,35 1

57 Kvasničková Zuzana 2006 SK Kotlářka 35,66 2

75 Němcová Valentýna 2005 Letiny 36,17 3

78 Pistoriusová Adéla 2005 Plzeň 39,2 4

50 Matoušková Radka 2005 Chocenická Lhota 40,57 5

CHLAPCI      2003-2004

69 Bočan Petr 2004 Šťáhlavy 01:04,25 1

DÍVKY        2003-2004

JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

91 Piknerová Zuzana 2003 Sokol Petřín 52,41 1

56 Kvasničková Veronika 2003 SK Kotlářka 58,86 2

61 Netrvalová Lucie 2004 Letiny 01:06,76 3

66 Černá Magdalena 2004 Plzeň 01:09,26 4

55 Benediktová Klára 2004 Plzeň 01:14,60 5

60 Kreuzerová Denisa 2004 Libákovice 01:22,90 6

DÍVKY        2001-2002

JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

93 Boehmová Štěpánka 2002 Chválenice 57,86 1

53 Honzíková Jana (Pštros dvouprstý) 2001 Plzeň 01:00,90 2

45 Dragounová Lucie 2002 Horní Bříza 01:00,9 2

70 Bočanová Hana 2001 Šťáhlavy 01:04,7 3

47 Nocarová Simona 2002 Kbelnice 01:06,35 4



DÍVKY       1999-2000

54 Blažková Lucie 2000 Svárkov 01:10,50 1

Chlapci      1999-2001

JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

34 Sladký Dominik 1999 Klatovy 05:13,3 1

51 Matoušek Michal 1999 Chocenická Lhota 05:29,3 2

35 Šlegl Jakub 2001 Klatovy 05:48,5 3

ŽENY 450 m - bez rozdílu věku
JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

17 Piknerová Zuzana - kat. JUNIOR 2003 Sokol Petřín 01:20,6 1

13 Bočanová Iveta 1977 Šťáhlavy 01:34,4 2

56 Kvasničková Veronika - kat. JUNIOR 2003 SK Kotlářka 01:36,2 3

31 Baldová Petra 1975 Plzeň 01:37,7 4

24 Němcová Stáňa 1974 Letiny 01:40,9 5

27 Benediktová Barbora 1975 Plzeň 01:41,5 6

23 Vokáčová Jana 1981 Svárkov 01:42,5 7

38 Loulová Eva 1976 Blovice 01:46,2 8

37 Slivková Zdeňka 1955 Plzeň 01:51,1 9

ŽENY 1996 – 1975 (do 40 let)
JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

13 Bočanová Iveta 1979 Sportovní klub Svárkov 01:34,4 1

31 Baldová Petra 1975 Plzeň 01:37,7 2

27 Benediktová Barbora 1975 Plzeň 01:41,5 3

23 Vokáčová Jana 1981 Svárkov 01:42,5 4

38 Loulová Eva 1976 Blovice 01:46,2 5

JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

91 Piknerová Zuzana - kat. JUNIOR 2003 Sokol Petřín 01:20,6 1

56 Kvasničková Veronika - kat. JUNIOR 2003 SK Kotlářka 01:36,2 2

ŽENY 1974 a starší (40 + )
JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

1 Němcová Stáňa 1974 Letiny 01:40,9 1

37 Slivková Zdeňka 1955 Plzeň 01:51,1 9



MUŽI 950 m - bez rozdílu věku
JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

11 Hofrichtr Jiří 1988 Drahkov 03:30,4 1

19 Anděl Jakub 1993 Plzeň 03:47,4 2

29 Štikarovský Adam 1976 Plzeň 04:03,9 3

28 Polívka Michal 1974 Plzeň 04:06,2 4

25 Nový Zbyšek 1965 Svárkov 04:06,9 5

34 Sladký Dominik 1999 Klatovy 05:13,3 6

51 Matoušek Michal 1999 Chocenická Lhota 05:29,3 7

20 Němec Michal 1965 Letiny 05:47,9 8

35 Šlegl Jakub 2001 Klatovy 05:48,5 9

33 Šlegl Josef 1970 Klatovy 05:49,5 10

30 Boehm Zbyněk 1973 Chválenice 06:38,3 11

55 Benediktová Klára 2004 Plzeň 06:46,5 12

MUŽI 1995 - 1974  ( do 40 let)
JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

11 Hofrichtr Jiří 1988 Drahkov 03:30,4 1

19 Anděl Jakub 1993 Plzeň 03:47,4 2

29 Štikarovský Adam 1976 Plzeň 04:03,9 3

MUŽI 1973 a starší (40 +) 950 m
JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

28 Polívka Michal 1974 Plzeň 04:06,2 1

25 Nový Zbyšek 1965 Svárkov 04:06,9 2

20 Němec Michal 1965 Letiny 05:47,9 3

33 Šlegl Josef 1970 Klatovy 05:49,5 4

30 Boehm Zbyněk 1973 Chválenice 06:38,3 5



JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

21 Špaček Pavel 1969 Plzeň 12:49,7 1

16 Ježek Martin 1964 Plzeň 13:35,1 2

32 Tanzer Michal 1965 Plzeň - Vinice 13:55,2 3

12 Kvasnička Pavel 1973 Svárkov 16:56,1 4

15 Motyčka Jan 1975 Osek 17:08,9 5

18 Konopík Pavel 1981 Plzeň 17:26,4 6

14 Sládková Lenka 1975 Plzeň 17:53,0 7

17 Ježková Petra 1966 Plzeň 18:24,1 8

22 Hadáčková Lenka 1975 Plzeň 25:36,2 9

36 Dragounová Pavla 1975 Plzeň 27:54,0 10

26 Honzíková Jana 1969 Plzeň 27:54,0 11

JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

15 Motyčka Jan 1975 Osek 17:08,9 5

18 Konopík Pavel 1981 Plzeň 17:26,4 6

JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

21 Špaček Pavel 1969 Plzeň 12:49,7 1

16 Ježek Martin 1964 Plzeň 13:35,1 2

32 Tanzer Michal 1965 Plzeň - Vinice 13:55,2 3

12 Kvasnička Pavel 1973 Svárkov 16:56,1 4

JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

14 Sládková Lenka 1975 Plzeň 17:53,0 7

22 Hadáčková Lenka 1975 Plzeň 25:36,2 9

36 Dragounová Pavla 1975 Plzeň 27:54,0 10

JMÉNO ročník MÍSTO ČAS Pořadí

17 Ježková Petra 1966 Plzeň 18:24,1 1

26 Honzíková Jana 1969 Plzeň 27:54,0 2

Trasa 3500 m - absolutní pořadí

Muži 1995 -1975 ( do 40 let)  3500 mMuži 1995 -1974  ( do 40 let)  3500 m

Muži 1974 a starší ( 40 +) trasa 3500 mMuži 1973 a starší ( 40 +) trasa 3500 m

Ženy 1995 -1974  ( do 40 let)  3500 m

Ženy 1973 a starší  ( 40 +)  3500 m











Rekord trati


	List1

